
 11° CIRCUITO PODISTICO DELLE VALLI
AL GIRO DAL CROSAL

PROVA GUNDERSEN ADULTI
LIVIGNO, 3 luglio 2015

POS PETT 1° FRAZIONISTA
TEMPO 1° 

FRAZIONISTA
2° FRAZIONISTA

TEMPO 2° 
FRAZIONISTA

3° FRAZIONISTA
TEMPO 3° 

FRAZIONISTA
TEMPO SQUADRA

1 226 ROMANI RICCARDO 0:04:03,4 VIVIANI SERENA 0.05:11,4 POZZI NICOLA 0:03: 58,6 0:13:13,4
2 223 PEDRANZINI LUIGI 0:04:13,8 DEI CAS FRANCESCA 0.05:12,2 MAJORI ANDRE A 0:03:49,2 0:13:15,3
3 222 COLA FABIO 0:04:31,4 MAJORI FRANCESCA 0.04:40,9 ANDREOLA ALEX 0: 04:04,3 0:13:16,6
4 216 RODIGARI STEFANO 0:04:23,0 COMPAGNONI JAEL 0.05:01,3 MOTTINI MANUE L 0:04:07,3 0:13:31,7
5 228 PRUNERI MARCO 0:04:14,7 BESSEGHINI CINZIA 0.05:18,3 SASSELLA BERNA RDO 0:04:04,7 0:13:37,8
6 220 GALLI MORRIS 0:04:20,0 CONFORTOLA GIOVANNA 0.04:56,8 MARTINELLI GIG IO 0:04:22,5 0:13:39,3
7 221 GRECO ANDREA 0:04:24,8 POZZI SARA 0.05:13,7 CRISTANI LUIGI 0:04:36 ,0 0:14:14,5
8 225 CERUTTI DAVIDE 0:04:33,8 LAFRANCONI ELENA 0.05:03,6 CONFORTOLA M ANUEL 0:04:38,3 0:14:15,7
9 219 LONGA MICHAEL 0:04:24,0 DALLA POZZA NADIA 0.05:15,4 PILLER DARIO 0: 04:37,0 0:14:16,4

10 218 CANTONI NICOLAS 0:04:39,4 SILVESTRI MICHELA 0.05:06,7 SPIGA RAFFAEL E 0:04:59,0 0:14:45,1
11 227 BORMETTI MARCO 0:04:38,1 RODONDI VALENTINA 0.05:31,5 SENSOLI FILIPP O 0:04:37,7 0:14:47,3
12 224 BERTOLINA EZIO 0:04:24,1 BELLOTTI ALESSIA 0.05:49,7 COMPAGNONI OTT AVIO 0:04:33,7 0:14:47,6
13 209 PEDRETTI FRANCESCO 0:05:14,7 LUALDI MARTA 0.04:50,0 RAINOLTER MA RIO 0:04:58,6 0:15:03,3
14 217 CONFORTOLA THOMAS 0:04:31,6 CONFORTOLA ALESSIA 0.06:03,7 BIESU Z FABIO 0:04:48,3 0:15:23,6
15 215 GURINI DANILO 0:05:06,8 USAI ELENA 0.06:24,3 BERTOLINA FRANCESCO 0: 04:53,8 0:16:24,9
16 208 VIVIANI MANUEL 0:05:19,8 RAINOLTER ILARIA 0.05:57,3 CASTELLANI LIVIO 0: 05:27,4 0:16:44,5
17 206 VIVIANI DARIO 0:06:03,5 NATALIA PRADELLA 0.05:39,9 CUSINI SERGIO 0:05: 22,2 0:17:05,6
18 213 PEDRINI DIDIER 0:05:05,6 GALLI ALBERTA 0.06:59,1 RODIGARI MAURIZIO 0:05 :03,2 0:17:08,0
19 203 MAMBRETTI DAVIDE 0:04:52,4 SILVESTRI BETTY 0.07:16,1 BORMOLINI LEO 0 :05:00,4 0:17:09,0
20 212 SILVESTRI MARCO 0:05:08,8 COLTURI STEFANIA 0.07:37,2 COMPAGNONI VE NANZIO 0:04:23,3 0:17:09,4
21 211 PONTI CRISTIANO 0:05:44,4 CONFORTOLA MARIA DOMENICA 0.06:00,6 RODIGARI ROBERTO 0:05:26,9 0:17:11,9
22 207 VIVIANI LUCIANO 0:06:12,7 CAVALLI MARIA CRISTINA 0.06:49,3 SOSIO JURI 0: 04:27,2 0:17:29,3
23 205 GURINI GRAZIANO 0:05:49,7 CONFORTOLA ROBERTA 0.06:46,6 BORMOLINI N ANDO 0:05:02,9 0:17:39,2
24 210 SILVESTRI FABRIZIO 0:06:12,6 ZINI EMANUELA 0.05:54,0 MOTTINI ALBERTINO 0:05:44,0 0:17:50,6
25 214 MONACO MICHELANGELO 0:05:03,2 BORMETTI LORETTA 0.08:06,5 MEMOL LA AFRIM 0:04:57,9 0:18:07,7
26 201 MASCHIETTO MARCO 0:08:53,0 LONGA SONIA 0.05:29,4 FACHIN CLAUDIO 0: 04:26,0 0:18:48,4
27 202 MOLLEA SIMONE 0:08:12,1 BORMOLINI GISELLA 0.06:23,1 BUSSU GINO 0:04 :48,5 0:19:23,8
28 204 BORMOLINI STEFANO 0:07:37,2 CUSINI NADA 0.07:24,8 BENEDETTI DANIELE 0:05:38,4 0:20:40,4

CLASSIFICA ASSOLUTA
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POS CONCORRENTE
TEMPO 

CONCORRENTE
POS CONCORRENTE

TEMPO 
CONCORRENTE

1 MAJORI ANDREA 0:03:49,2 1 MAJORI FRANCESCA 0.04:40,9
2 POZZI NICOLA 0:03:58,6 2 LUALDI MARTA 0.04:50,0
3 ROMANI RICCARDO 0:04:03,4 3 CONFORTOLA GIOVANNA 0.04:56,8
4 ANDREOLA ALEX 0:04:04,3 4 COMPAGNONI JAEL 0.05:01,3
5 SASSELLA BERNARDO 0:04:04,7 5 LAFRANCONI ELENA 0.05:03,6
6 MOTTINI MANUEL 0:04:07,3 6 SILVESTRI MICHELA 0.05:06,7
7 PEDRANZINI LUIGI 0:04:13,8 7 VIVIANI SERENA 0.05:11,4
8 PRUNERI MARCO 0:04:14,7 8 DEI CAS FRANCESCA 0.05:12,2
9 GALLI MORRIS 0:04:20,0 9 POZZI SARA 0.05:13,7

10 MARTINELLI GIGIO 0:04:22,5 10 DALLA POZZA NADIA 0.05:15,4
11 RODIGARI STEFANO 0:04:23,0 11 BESSEGHINI CINZIA 0.05:18,3
12 COMPAGNONI VENANZIO 0:04:23,3 12 LONGA SONIA 0.05:29,4
13 LONGA MICHAEL 0:04:24,0 13 RODONDI VALENTINA 0.05:31,5
14 BERTOLINA EZIO 0:04:24,1 14 NATALIA PRADELLA 0.05:39,9
15 GRECO ANDREA 0:04:24,8 15 BELLOTTI ALESSIA 0.05:49,7
16 FACHIN CLAUDIO 0:04:26,0 16 ZINI EMANUELA 0.05:54,0
17 SOSIO JURI 0:04:27,2 17 RAINOLTER ILARIA 0.05:57,3
18 COLA FABIO 0:04:31,4 18 CONFORTOLA MARIA DOMENICA 0.06:00,6
19 CONFORTOLA THOMAS 0:04:31,6 19 CONFORTOLA ALESSIA 0.06:03,7
20 COMPAGNONI OTTAVIO 0:04:33,7 20 BORMOLINI GISELLA 0.06:23,1
21 CERUTTI DAVIDE 0:04:33,8 21 USAI ELENA 0.06:24,3
22 CRISTANI LUIGI 0:04:36,0 22 CONFORTOLA ROBERTA 0.06:46,6
23 PILLER DARIO 0:04:37,0 23 CAVALLI MARIA CRISTINA 0.06:49,3
24 SENSOLI FILIPPO 0:04:37,7 24 GALLI ALBERTA 0.06:59,1
25 BORMETTI MARCO 0:04:38,1 25 SILVESTRI BETTY 0.07:16,1
26 CONFORTOLA MANUEL 0:04:38,3 26 CUSINI NADA 0.07:24,8
27 CANTONI NICOLAS 0:04:39,4 27 COLTURI STEFANIA 0.07:37,2
28 BIESUZ FABIO 0:04:48,3 28 BORMETTI LORETTA 0.08:06,5
29 BUSSU GINO 0:04:48,5
30 MAMBRETTI DAVIDE 0:04:52,4
31 BERTOLINA FRANCESCO 0:04:53,8
32 MEMOLLA AFRIM 0:04:57,9
33 RAINOLTER MARIO 0:04:58,6
34 SPIGA RAFFAELE 0:04:59,0
35 BORMOLINI LEO 0:05:00,4
36 BORMOLINI NANDO 0:05:02,9
37 RODIGARI MAURIZIO 0:05:03,2
37 MONACO MICHELANGELO 0:05:03,2
39 PEDRINI DIDIER 0:05:05,6
40 GURINI DANILO 0:05:06,8
41 SILVESTRI MARCO 0:05:08,8
42 PEDRETTI FRANCESCO 0:05:14,7
43 VIVIANI MANUEL 0:05:19,8
44 CUSINI SERGIO 0:05:22,2
45 RODIGARI ROBERTO 0:05:26,9
46 CASTELLANI LIVIO 0:05:27,4
47 BENEDETTI DANIELE 0:05:38,4
48 MOTTINI ALBERTINO 0:05:44,0
49 PONTI CRISTIANO 0:05:44,4
50 GURINI GRAZIANO 0:05:49,7
51 VIVIANI DARIO 0:06:03,5
52 SILVESTRI FABRIZIO 0:06:12,6
53 VIVIANI LUCIANO 0:06:12,7
54 BORMOLINI STEFANO 0:07:37,2
55 MOLLEA SIMONE 0:08:12,1
56 MASCHIETTO MARCO 0:08:53,0

TEMPI INDIVIDUALI MAS TEMPI INDIVIDUALI FEM


